电子信箱 dkyy@dkyaoye.com dkyy@dkyaoye.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

上年度期末数

 本报告期末
调整后 调整前

本报告期末比上

年度期末增减

（％）

总资产(元) 699,057,352.20 717,069,702.81 707,911,830.05 -2.51
股东权益(元) 467,946,757.99 467,558,945.88 458,414,928.94 0.08
每股净资产(元) 2.66 2.66 2.61 0.00

上年同期
 报告期

调整后 调整前
本报告期比上年

同期增减（％）

营业利润 520,203.78 -13,551,926.41 -13,551,926.41 103.84
利润总额 3,740,233.97 -13,519,668.65 -13,519,668.65 127.67
净利润(元) 2,193,968.65 -13,462,388.70 -14,092,197.32 116.30
扣除非经常性损益的净 -963,593.73 -13,494,213.41 -14,124,022.03 92.86

四川迪康科技药业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

利润

基本每股收益(元) 0.01 -0.08 -0.08 112.50
稀释每股收益(元) 0.01 -0.08 -0.08 112.50
净资产收益率(%) 0.47 -2.29 -2.42 120.52
经营活动产生的现金流

量净额(元)
14,185,509.49 5,573,121.70 5,573,121.70 154.53

每股经营活动产生的现

金流量净额(元)
0.08 0.03 0.03 166.67

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 1,144,846.26
计入当期损益的政府补助 1,763,119.54
债务重组损益 202,615.50
除上述各项之外的其他营业外收支净额 93,546.35

合计 3,204,127.65
所得税影响金额 -46,565.27
扣除所得税影响后的非经常性损益 3,157,562.38

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用
单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 77,400,000 60.75   702,342  702,342 78,102,342 44.48

其中：境内非国

有法人持股
77,400,000 60.75   702,342  702,342 78,102,342 44.48

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 50,000,000 39.25   47,500,000  47,500,000 97,500,000 55.52

2、境内上市的外

资股

四川迪康科技药业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 127,400,000 100.00   48,202,342  48,202,342 175,602,342 100.00

说明：
注 1、经 2006 年 12 月 29 日 2006 年度第二次临时股东大会审议通过，公司以截至

2006 年 12 月 12 日总股本 12740 万股为基数，以截至 2006 年 10 月 31 日经审计的资本公

积金向除四川迪康产业控股集团股份有限公司（以下简称“迪康集团”）以外的其他股东

按 10：2.806 的比例定向转增股本，股权登记日为 2007 年 1 月 19 日，股票新增股份上

市流通日为 2007 年 1 月 23 日。
   注 2、公司于 2007 年 1 月 8 日召开 2007 年度第一次临时股东大会暨股权分置改革

相关股东会议，审议通过了《四川迪康科技药业股份有限公司关于以资本公积金定向转

增股本进行股权分置改革的议案》，以截至 2006 年 12 月 12 日公司流通股本 50,000,000
股为基数，用资本公积金向方案实施股权登记日登记在册的流通股股东转增股本，流通

股股东每持有 10 股流通股获得 6.694 股的转增股份，非流通股股东以此获得上市流通

权，股权登记日为 2007 年 1 月 17 日，公司股票复牌及对价股份上市日为 2007 年 1 月 23
日。

3.2 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数  13,854

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比

例(%) 持股总数
报告期内
增减

持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的股

份数量
四川迪康产业控

股集团股份有限

公司

境内非国有

法人 42.65 74,897,000 0 74,897,000 质押 73,173,000
冻结 74,897,000

上海九龙山股份

有限公司 未知 1.02 1,786,505 +1,786,505 0 未知

成都达美途科技

开发有限公司
境内非国有

法人 0.73 1,284,442 +284,442 1,284,442 无

中国科学院成都

有机化学研究所
境内非国有

法人 0.73 1,280,600 +280,600 1,280,600 无

吴煌森 境内自然人 0.67 1,179,500 +1,179,500 0 未知
励丹骏 境内自然人 0.44 767,700 +767,700 0 未知
四川省中药研究

所
境内非国有

法人 0.36 640,300 +140,300 640,300 无

彭灏 境内自然人 0.35 613,924 +613,924 0 未知
艾洁 境内自然人 0.34 598,950 +598,950 0 未知
刘珏文 境内自然人 0.32 559,500 +559,500 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

上海九龙山股份有限公司 1,786,505 人民币普通股

四川迪康科技药业股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

吴煌森 1,179,500 人民币普通股

励丹骏 767,700 人民币普通股

彭灏 613,924 人民币普通股

艾洁 598,950 人民币普通股

刘珏文 559,500 人民币普通股

黄亚红 500,000 人民币普通股

上海源丰经贸有限公司 468,900 人民币普通股

韩柯 444,069 人民币普通股

俞海平 421,042 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

关系的说明

除法人股股东外其他股东本公司未知其是否存在关联关系或属于《上

市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

注：2006 年 4 月 26 日，公司原法人股股东中国科学院成都有机化学有限公司与成

都达美途科技开发有限公司签订《股份转让协议》，将其原持有的公司共计 1,000,000

股境内法人股全部转让给成都达美途科技开发有限公司。截止本报告期末，股份转让过

户有关手续尚未完成。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动